МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 3 ( » / О 2024 г.
Махачкала

Об итогах республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Верны ЮИДовской стране»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 5 апреля 2024 г. № 08-02-1-369/24 о проведении
республиканского этапа Всероссийского конкурса «Верны ЮИДовской стране»
и на основании протокола жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Верны ЮИДовской стране» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Управлению по воспитательной работе и дополнительного образования
детей (Калмыкова Л.П.) обеспечить награждение победителей и призёров
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан
соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от « 3 / » /О 2024 г. № O&-OS. -{-Грвз/щ

Итоги республиканского этапа Всероссийского конкурса
«Верны ЮИДовской стране»

I место - МКОУ «Коркмаскалинская средняя общеобразовательная школа
им. М.-Загира Баймурзаева» Кумторкалинского района;

II место - МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32» г. Махачкалы;

II место - МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4
им. Ш.Ф. Алиева» г. Дербента;

III место - МКОУ «Раздольевская средняя общеобразовательная школа»
Тарумовского района;

III место - МКОУ «Агвалинская средняя общеобразовательная школа»
Цумадинского района.